（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
令和４年度AOIフォーラムイベント等企画・実施業務企画提案応募申込書
　一般財団法人アグリオープンイノベーション機構
　　代表理事　藤井　明　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印
「令和４年度AOIフォーラムイベント等企画・実施業務」企画提案を下記のとおり、関係書類を添付して応募します。
記
　１　業務名　令和４年度AOIフォーラムイベント等企画・実施業務
２　応募する書類
      ・企画提案書
・見積書（様式不問。費用明細を記載すること。）
・企画提案応募に係る誓約書（様式２）
　　　・募集要項４（２）提出書類⑤～⑨の書類
　３　応募企業等の概要
	事務所の所在地
	〒

	担当者
	所属･氏名

	連絡先
	  ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　Ｅ－mail

	設立年月日

	代表者職氏名

	業　　　　種

	主な事業内容

	従業員数
	人　（うち正社員　　　　　 　人）